
21/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 700181 CARACCHINI SVEVA1 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI26/12/12

 712886 IZZO GINEVRA2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA07/06/12

 702887 MASSI ELENA SOFIA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI07/07/12

 699385 PETRIANNI SARA MARIA4 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI03/04/12

 699686 ROSSELLI GIORGIA5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/04/12

 712894 FRARE BENEDETTA6 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/03/12

 712952 GURAU LUCRETIA7 ETRURIA SCHERMA23/06/12

 712893 PARABITA SOPHIA8 FRASCATI SCHERMA07/11/12

 716189 ROSSI AURORA9 FRASCATI SCHERMA13/04/12

 708050 PREVITALI EMMA10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/04/12

 694044 BOCCI FRANCESCA11 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/05/12

 714749 CAICO GRETA12 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA28/09/12

 715020 DELLA PIANA VALENTINA13 ETRURIA SCHERMA23/02/12

 696232 DUTA MARIA CLARA14 SCHERMA PESCARA17/08/12

 702429 SARRA FLAVIA15 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/07/12

 721468 TOMEI ALICE16 CLUB SCHERMA L AQUILA 9924/02/12
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MASSI ELENA S - TRCS (Terni)

TOMEI ALICE - AQC99 (L Aquila)

PREVITALI EMM - RMCSA (Frascati)

GURAU LUCRETI - RMETR (Cerveteri)

ROSSI AURORA - RMFRC (Frascati)

PARABITA SOPH - RMFRC (Frascati)

DELLA PIANA V - RMETR (Cerveteri)

CARACCHINI SV - RMTRI (Roma)

IZZO GINEVRA - RMCSA (Frascati)

DUTA MARIA CL - PECSH (Pescara)

CAICO GRETA - RMCSA (Frascati)

FRARE BENEDET - RMCSA (Frascati)

PETRIANNI SAR - RMTRI (Roma)

BOCCI FRANCES - RMCSA (Frascati)

SARRA FLAVIA - RMCC (Roma)

ROSSELLI GIOR - RMCSA (Frascati)
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MASSI ELENA S - TRCS (Terni)

GURAU LUCRETI - RMETR (Cerveteri)

PARABITA SOPH - RMFRC (Frascati)

CARACCHINI SV - RMTRI (Roma)

IZZO GINEVRA - RMCSA (Frascati)

FRARE BENEDET - RMCSA (Frascati)

PETRIANNI SAR - RMTRI (Roma)

ROSSELLI GIOR - RMCSA (Frascati)

PETRIANNI SAR - RMTRI (Roma)

IZZO GINEVRA - RMCSA (Frascati)

CARACCHINI SV - RMTRI (Roma)

MASSI ELENA S - TRCS (Terni)

CARACCHINI SV - RMTRI (Roma)

IZZO GINEVRA - RMCSA (Frascati)
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CARACCHINI SV - RMTRI (Roma)

BLANDINO A.

SCHINA C.

FANTOZZI E.

MANTEGNA S.

CHIGNOLI G.

ANDROSCIANI A.

RAMUNNO E.

GRASSI F.

FANTOZZI E.

GRASSI F.

BLANDINO A.

CHIGNOLI G.

BLANDINO A.

CROVARI C.

FANTOZZI E.
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21/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 15:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 702887 MASSI ELENA SOFIA TRCS Qualificata 1,00  15  20  5 1 1  1

 699686 ROSSELLI GIORGIA RMCSA Qualificata 1,00  9  20  11 2 2  2

 712886 IZZO GINEVRA RMCSA Qualificata 0,80  15  23  8 3 3  3

 700181 CARACCHINI SVEVA RMTRI Qualificata 0,80  10  24  14 4 4  3

 716189 ROSSI AURORA RMFRC Qualificata 0,80  4  21  17 5 5  3

 712894 FRARE BENEDETTA RMCSA Qualificata 0,75  6  16  10 6 6  1

 699385 PETRIANNI SARA MARIA RMTRI Qualificata 0,50  5  17  12 7 7  2

 712952 GURAU LUCRETIA RMETR Qualificata 0,50  2  15  13 8 8  2

 708050 PREVITALI EMMA RMCSA Qualificata 0,40 -2  16  18 9 9  3

 694044 BOCCI FRANCESCA RMCSA Qualificata 0,25 -3  15  18 10 10  2

 714749 CAICO GRETA RMCSA Qualificata 0,25 -4  14  18 11 11  1

 712893 PARABITA SOPHIA RMFRC Qualificata 0,25 -8  10  18 12 12  1

 715020 DELLA PIANA VALENTINA RMETR Qualificata 0,25 -9  10  19 13 13  1

 696232 DUTA MARIA CLARA PECSH Qualificata 0,25 -13  6  19 14 14  2

 702429 SARRA FLAVIA RMCC Qualificata 0,20 -7  13  20 15 15  3

 721468 TOMEI ALICE AQC99 Qualificata 0,00 -20  5  25 16 16  3
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21/10/2023

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiSciabola femminile 15:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRARE BENEDETTA 712894 V 1 V V  0,750  6  16RMCSA

 2 CAICO GRETA 714749 2 4 V 3  0,250 -4  14RMCSA

 3 MASSI ELENA SOFIA 702887 V V V V  1,000  15  20TRCS

 4 DELLA PIANA VALENTINA 715020 2 3 0 V  0,250 -9  10RMETR

 5 PARABITA SOPHIA 712893 1 V 0 4  0,250 -8  10RMFRC

 2Girone N.

 1 ROSSELLI GIORGIA 699686 V V V V  1,000  9  20RMCSA

 2 BOCCI FRANCESCA 694044 3 V 3 4  0,250 -3  15RMCSA

 3 PETRIANNI SARA MARIA 699385 4 3 V V  0,500  5  17RMTRI

 4 GURAU LUCRETIA 712952 4 V 1 V  0,500  2  15RMETR

 5 DUTA MARIA CLARA 696232 0 V 1 0  0,250 -13  6PECSH

 3Girone N.

 1 IZZO GINEVRA 712886 V 3 V V V  0,800  15  23RMCSA

 2 PREVITALI EMMA 708050 1 3 V 2 V  0,400 -2  16RMCSA

 3 CARACCHINI SVEVA 700181 V V V 4 V  0,800  10  24RMTRI

 4 SARRA FLAVIA 702429 0 2 3 3 V  0,200 -7  13RMCC

 5 ROSSI AURORA 716189 1 V V V V  0,800  4  21RMFRC

 6 TOMEI ALICE 721468 1 1 0 0 3  0,000 -20  5AQC99
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1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

15:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MASSI ELENA SOFIA 07/07/12  702887 31 TRCSSI

ROSSELLI GIORGIA 09/04/12  699686 92 RMCSASI

CARACCHINI SVEVA 26/12/12  700181 103 RMTRISI

PETRIANNI SARA MARIA 03/04/12  699385 134 RMTRISI

IZZO GINEVRA 07/06/12  712886 145 RMCSASI

FRARE BENEDETTA 31/03/12  712894 206 RMCSASI

DELLA PIANA VALENTINA 23/02/12  715020 287 RMETRSI

BOCCI FRANCESCA 09/05/12  694044 308 RMCSASI

SARRA FLAVIA 27/07/12  702429 329 RMCCSI

PREVITALI EMMA 10/04/12  708050 3610 RMCSASI

GURAU LUCRETIA 23/06/12  712952 3711 RMETRSI

PARABITA SOPHIA 07/11/12  712893 4212 RMFRCSI

CAICO GRETA 28/09/12  714749 4313 RMCSASI

DUTA MARIA CLARA 17/08/12  696232 4614 PECSHSI

ROSSI AURORA 13/04/12  716189 9.99915 RMFRCSI

TOMEI ALICE 24/02/12  721468 9.99916 AQC99SI
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21/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

15:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TOMEI ALICE 24/02/12 721468  9.999AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

DUTA MARIA CLARA 17/08/12 696232  46PECSH-SCHERMA PESCARA SI

SARRA FLAVIA 27/07/12 702429  32RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BOCCI FRANCESCA 09/05/12 694044  30RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CAICO GRETA 28/09/12 714749  43SI

FRARE BENEDETTA 31/03/12 712894  20SI

IZZO GINEVRA 07/06/12 712886  14SI

PREVITALI EMMA 10/04/12 708050  36SI

ROSSELLI GIORGIA 09/04/12 699686  9SI

DELLA PIANA VALENTINA 23/02/12 715020  28RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

GURAU LUCRETIA 23/06/12 712952  37SI

PARABITA SOPHIA 07/11/12 712893  42RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ROSSI AURORA 13/04/12 716189  9.999SI

CARACCHINI SVEVA 26/12/12 700181  10RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

PETRIANNI SARA MARIA 03/04/12 699385  13SI

MASSI ELENA SOFIA 07/07/12 702887  3TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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